[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18. 01. 2013г.    №    45
п. Шексна

О назначении стипендии особо одаренным учащимся
средних общеобразовательных школ
Шекснинского муниципального района
На основании решения комиссии от 11.01. 2013 года  по назначению стипендии Главы Шекснинского муниципального района для особо одаренных учащихся средних общеобразовательных школ района, Положения об установлении стипендии для особо одаренных учащихся средних общеобразовательных школ района, утвержденного решением районного Собрания от 26.05.2004 года № 92 «Об утверждении Положения об установлении стипендии  главы районного самоуправления для особо одаренных учащихся средних общеобразовательных школ района» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить стипендии следующим учащимся образовательных учреждений:
1.1. БОУ ШМР «Средняя общеобразовательная школа №1 имени адмирала А.М. Калинина»

1. Андрееву Дмитрию
2. Гусевой Инге
3. Гусеву Евгению

4. Денисовой Веронике
5. Кабаеву Юрию

6. Колиной Валерии

7. Левановой Наталье

8. Маратаевой Злате

9. Носковой Екатерине

10. Новиковой Дарье

11. Поправиной Юлии

12. Сиротиной Полине

13. Соколову Евгению

14. Тимошенко Виктории

15. Телегину Петру
16. Шкориной  Марине
17.  Чердынцевой Юлии

1.2. БОУ ШМР «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа»

1. Алферьевой Марии

2. Груздеву Максиму

3. Груничеву Илье

4. Егоровой Ирине

5. Иванову Максиму

6. Ивановой Валентине

7. Лебедеву Сергею

8. Малышевой Полине

9. Омельченко Юлии
10. Парамоновой Дарье

11. Самодуровой Виктории
12. Савчук Марии
13. Соколовой Алёне
14. Соколовой Ирине
15. Смирновой Нике
16. Серову Дмитрию
17. Филипповой Татьяне
18. Хакана Светлане
19. Чучмарь Ирине
1.3. БОУ ШМР «Нифантовская  средняя общеобразовательная школа»

1. Веселову Алексею

     2. Зачёсовой Анастасии
     3. Овчинниковой Ольге

          4. Соловьёву Александру
          5. Силиной Ксении

          6. Хартукову Павлу

1.4. БОУ ШМР «Чаромская  средняя общеобразовательная школа»

 1. Тихановой Марине
2. Выплату  стипендии  в  размере  200 (двести)  рублей  производить  с
01.01. 2013 года по 31.05. 2013 года ежемесячно.

          3. Расходы, связанные с выплатами, предусмотренными пунктом 2 настоящего Постановления, производятся  за счёт средств бюджета, предусмотренных в   разделе «Мотивационная поддержка работы с одарёнными детьми» подпрограммы «Реализация мероприятий по поддержке одарённых детей» ДЦП «Развитие  образования Шекснинского муниципального района на 2013 – 2015 годы».
         4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации
Шекснинского муниципального района                                     А.В. Зелянин